Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ № ________

Об утверждении Прогноза социально-
экономического  развития
муниципального образования – город
Шадринск  Курганской  области  на
2024- 2026 годы

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  28.06.2014  №  172-ФЗ  «О  стратегическом  планировании  в
Российской  Федерации»,  Постановлением  Правительства  Курганской  области  от
14.06.2016  №176  «О  стратегическом  планировании  в  муниципальных  образованиях
Курганской  области»,  руководствуясь  постановлением  Администрация  города
Шадринска  от  02.10.2023  №1887  «Об  утверждении  Порядка  разработки  прогноза
социально-экономического развития муниципального образования – город Шадринск»,
статьями  54,  60  Устава  муниципального  образования  –  город  Шадринск,  с  учетом
итогов общественного обсуждения, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить  (одобрить)  Прогноз социально-экономического  развития
муниципального образования – город Шадринск Курганской области на 2024-2026 годы
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
3. Постановление Администрации города Шадринска  от 07.10.2022 № 2129 «Об

утверждении  Прогноза  социально-экономического  развития  муниципального
образования  –  город  Шадринск  Курганской  области  на  2023-2025  годы»  признать
утратившим силу с 01.01.2024.

4. Настоящее  постановление  опубликовать  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления муниципального образования – город Шадринск Курганской
области.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Главы города Шадринска по экономике.

Глава города Шадринска  А.К. Мокан